

**COMMUNE D'AUSSAC VADALLE**  
**AMENAGEMENT DU VILLAGE D'AUSSAC RD 115**  
**DOSSIER DE CONSULTATION DES ENTREPRISES**  
**ANALYSE DES OFFRES**  
**LOT 2 Aménagements paysagers**

**Tableau 1**

N°	POSTE ET RUBRIQUES	U	Q	PU	TOTAL
100	<b>Installation, signalisation de chantier</b>				
101	Installation de chantier	F	1	550,00 €	550,00 €
102	Signalisation Chantier	J	15	45,00 €	675,00 €
200	<b>Aménagement paysager</b>				
201	Préparation espace vert	m2	811	1,85 €	1 500,35 €
202	Erable champêtre 12/14	u	9	180,00 €	1 620,00 €
203	Arbre de judée 12/14	u	1	180,00 €	180,00 €
204	Pommier reine des rainettes 12/14	u	3	165,00 €	495,00 €
205	troene C 40/60	u	86	20,00 €	1 720,00 €
206	Lonicera fragrantissima C 3L	u	5	25,00 €	125,00 €
207	Hydrangea 'Annabelle C 3L	u	10	35,00 €	350,00 €
208	Lilas microphylla C 40/60	u	34	35,00 €	1 190,00 €
209	phlomis de Russell G	u	193	4,76 €	918,68 €
210	Melilot G	u	138	4,76 €	656,88 €
211	marguerite G	u	138	4,76 €	656,88 €
212	hémérocailles jaunes G	u	193	4,76 €	918,68 €
213	stachys G	u	138	4,76 €	656,88 €
214	Ruta graveolens G	u	55	4,76 €	261,80 €
215	Euphorbia amygdaloïdes 'robbiae' G	u	72	4,76 €	342,72 €
216	Lierre 'glacier' G	u	72	4,76 €	342,72 €
217	Engazonnement	m2	767	1,85 €	1 418,95 €
218	Parachèvement et confortement	F	1	1 400,00 €	1 400,00 €

<b>OFFRE JARDIN DE L'ANGOUMOIS</b>	
PU	TOTAL
50,00 €	50,00 €
80,00 €	1 200,00 €
0,80 €	648,80 €
87,00 €	783,00 €
131,00 €	131,00 €
87,00 €	261,00 €
6,90 €	593,40 €
10,50 €	52,50 €
10,50 €	105,00 €
10,50 €	357,00 €
2,70 €	521,10 €
2,80 €	386,40 €
2,70 €	372,60 €
3,00 €	579,00 €
2,70 €	372,60 €
2,70 €	148,50 €
2,70 €	194,40 €
2,70 €	194,40 €
0,80 €	613,60 €
1 050,00 €	1 050,00 €

**RECAPITULATIF DU PROJET**

100	<b>Installation, signalisation de chantier</b>	1 225,00 €
200	<b>Aménagement paysager</b>	14 754,54 €
<b>TOTAL HT :</b>		<b>15 979,54 €</b>
<b>TVA 20% :</b>		<b>3 195,91 €</b>
<b>TOTAL TTC :</b>		<b>19 175,45 €</b>

1 250,00 €
7 364,30 €
<b>8 614,30 €</b>
<b>1 722,86 €</b>
<b>10 337,16 €</b>

Lecture acte engagement

<b>8 614,30 €</b>
<b>1 722,86 €</b>
<b>10 337,16 €</b>